
日頃応援をいただいている企業・法人の皆様へ 

【Yellz（クラウドファンディング）のご案内とは異なります】 

 

各 位 

帝京中学校・高等学校 

校長 東海林啓造 

 

大会出場費用へのご支援（ご協賛）のお願い 

 

向寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は学校運営に格別のご理解とご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校サッカー部が第１０３回全国高校サッカー選手権・東京大会（Ａブロック）で優

勝し、１５年ぶりの全国高校サッカー選手権大会出場を決めることができました。 

 久しぶりの全国選手権大会となりますので、国立競技場での開幕戦から学校職員・生徒を挙

げて応援をしたいと考えておりますが、費用面においては学校予算面には限りのあることから、

この際本校とお付き合いの深い関係の皆様に広くご支援をお願いしたく存じます。 

 諸物価高騰の折、また何かと出費がかさむ時節柄に誠に恐縮ではありますが生徒たちへの熱

い応援とともにご協賛を賜りたくお願い申し上げる次第です。何卒よろしくご検討賜りますよ

うお願いいたします。 

 

記 

 

【納入方法 １】 本校関係者によるお預かりまたは本校へのご持参 

① 領収書を発行いたしますのでその旨お申し付けください。 

② 事務室にご持参いただける場合は窓口の芳名簿にご記入いただきたくお願い申

し上げます。 

【納入方法 ２】 お振り込み 

 下記の口座にお振り込みください。 

 三菱ＵＦＪ銀行 新板橋支店 普通預金 Ｎｏ．００５０７１９ 

 名義 「全国大会出場協賛費 学校法人 帝京学園」 

 

  ★芳名簿を整理する都合上、お振込みでご寄付をお承りする場合は 

  teijim@teikyo.ed.jp  に、①お名前（企業名） ②ご住所・電話番号 ③本校とのかかわ

り等をご連絡いただくか、事務室（電話番号下記）までお電話いただきますと幸いです。 

 

    お問合せ先  代 表 ０３－３９６３－４７１１ 

事務室 ０３－３９６３－１１６８ 


